SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE

CAMPESTRE
'SSSE^SSSk.DO M A R A N H Ã O

d a /p ^ sí̂ x  !

MEMORANDO

Campestre do Maranhão - MA, 03 de dezembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar que

autorize a contratação de empresa para fornecimento de revistas impressas - capa:

29,7x42,1cm, 4x4 cores, tinta escala em couché, brilho nevia 170g. fechamento de arquivo,

miolo: 20 págs., 21x29,7cm, 4 cores, tinta escala em couché brilho nevia 90g. dobrado,

intercalado (miolo), grampeado, empacotado, quant. por pct: 250, para atender às

necessidades da prefeitura municipal de Campestre do Maranhão -  MA, de acordo Termo de

Referência, Pesquisa de Preços e Documentos de Habilitação da empresa, em anexo.

Sendo o que propomos para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar a

Vossa Excelência, protestos de consideração e apreço

Respeitosamente,

4 — ■
l JUMA AGUIAR LIMA

Secretário Municipal de Administração

Rua Ònildo Gomes, n° 134 - Centro, CEP:65968-00Ó, Campestre do M aranhão /M A
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www.cam pestredom aranhao.m a.gov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br